
t
Página 1 de 2

REPÚBLICA DOMINICANA

"""""""" Contrataciones Públicas
HACIENDA

CKVlSA-CCC-PEPB-2tí22-0016

Fecha de emisión; 16/9/2022

Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses OMSA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: Oi\ISA-2022-00158

Descripción: Colocación de espacio pagado en medio de comunicación impresa con el contenido
de la convocatoria a licitación publica para la "adquisición de neumáticos para los autobuses y
vehículos de la institución" publicada dos dias consecutivos .

Modalidad de compras: Procesos de Excepción /

Razón social: Editora Listin Diario, SA

RNC: 101014334

Nombre comercial: Editora Listin Diario, S.A

Domicilio comercial: Paseo de los Periodistas, 10100 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-686-6688

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia '■

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días

Momo total: 95,987.81 '

Moneda: DOP

Bli
issíihl;

•j



qOllllH-lO 5é I.A

REPÚBLICA DOMINICANA

HACIENDA

ir ic
Direcctón General

Contrataciones Públicas

Página 2 de 2

Detalle

Item Código Descripción Cantidad
Unida

i  8310150 publicidad
4

Precio

Unir

s/lTBIS

Imp
Moneda

Oríg
s/ITBIS

%

Descuento

2.00 i ÜD I 40,672.80 1 81.345.60 ,-

ITBIS

Moneda

Oris

Otros

impuestos
Moneda

Orí"

Sub Total

Moneda

Orig

14.64121 '1 0.00 I 95.9S7.8l

Subtotal RDS

Touil Descuentos R.DS

Total UBIS RDS

Total Otros Impuestos RDS

Total RDS

81,345.60

14,642.21

95,987.81

Observaciones:

Pian de entrega

Dirección de entrega
Fecha

necesidad
Cantidad

requeridaDescripción

22/9/2022

11;0G;00 a.m

100.00PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS
02AMA O METROPOLITANA DO

1  publicidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma;

Nombre y .Apellrdo

a^siiSr ,i



íB ITS *
soiiií.n-<a DI u*

REPÚBLICA DOMINICANA _. ^
Dirección uenerrjl

Contrataciones Públicas
HACIENDA

Página 1 de 2

OMSA-CCC-PEPB-2022-0016

Fecha de emisión: 16/9/2022

Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses OMSA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: OMSA-2022-00157

Descripción: Colocación de espacio pagado en medio de comunicación impresa con el contenido
de la convocatoria a licitación publica para la "adquisición de neumáticos para los autobuses y
vehículos de la institución" publicada dos días consecutivos

Modalidad de compras: Procesos de Excepción ^

Razón social: Grupo Diario Libre, SA'

RNC: 101619262

Nombre comercial: Grupo Diario Libre, SA

Domicilio comercial: Abraham Lincoln esq. iMax Henríquez Ureña, 10148 -, REPUBLICA
DOiVnNICANA

Teléfono: 809-476-7200

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia '

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días

Monto total: 26,550.00 '

Moneda: DOP

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firnw

Nombre y Xpellrao

JA-CCC-PEPB-2022-Ü016



i

ííáí^
OOBlíONO 9E 1.A

REPÚBLICA DOMINICANA

HACIENDA

ir X
Dirección General

Contrataciones Públicas

Página 2 de 2

Detalle

Descripción

3210150 publicidad
4

Otros

Impuestos
Moneda

Orf"

Sub Total

Moneda

Gris

50,000.00 'I 25.00 / I 4,050.00 / j 0.00 I 26j50.00

Subtotal ROS

Total Descuentos RDS

Total ITBIS RDS

Total Otros Impuestos RDS

Total RDS

30,000.00 .

7,500.00

4,050.00

26,550.00

Observaciones:

Plan de entrega

Dirección de entresa
Fecha

necesidad

Cantidad

requeridaDescripción

100.00PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS

02AMA O METROPOLIT.ANA DO

publicidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Nombre y .Ap¿í[¡d( Nombré y .Ap^lti

TSA-CCC-PEFB.2022-n01 fi


